
Punten

.16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Van Dijck Lauke zon 17,13 U21 30,33 18,18 18,18 0,00 -17,13

2 Van Nuffelen Jill zon 63,41 U21 35,75 21,23 21,23 3,05 -60,36

3 Moris Cécile zon 253,63 U12 58,91 41,07 41,07 22,89 -230,74

4 Boon Jana zon 25,53 U21 55,36 47,93 47,93 29,75 4,23

5 Van Stevens Nele zon 0,00 Mas 48,32 48,32 30,14 30,14

6 Smout Charlotte zon 183,66 U10 60,41 63,00 60,41 42,23 -141,43

7 Thys Kato zon 74,60 U21 86,19 86,19 68,01 -6,59

8 Van Brempt Femke zon 348,84 U10 122,62 101,72 101,72 83,54 -265,30

9 Boon Kato zon 65,43 U21 132,89 116,41 116,41 98,23 32,81

10 Caron Emily zon 140,35 Sen 117,76 132,43 117,76 99,58 -40,77

11 Bruyninckx Liske zon Sen 119,08 119,08 100,90

12 Caron Amber zon 105,84 U21 138,34 138,34 120,16 14,33

13 Gurny Kato zon 282,89 U10 139,43 161,61 139,43 121,25 -161,64

14 Smet Evelyn zon 84,71 Sen 162,94 162,94 144,76

15 Dietz Hanya zon 384,50 Mas 225,37 225,37 207,19

16 Lamps Bie zon Mas 229,29 229,29 211,11

17 Wuyts Hilde zon 275,71 Mas 237,14 233,51 233,51 215,33 -60,38

18 Van Den Driessche Phemie zon 354,25 Mas 238,07 235,99 235,99 217,81 -136,44

19 De Groof Caroline zon 178,90 U16 250,22 246,86 246,86 228,68 49,79

20 Lybaert Madeleine zon 374,43 U10 257,88 317,24 257,88 239,70 -134,73

21 De Beukelaer Charis zon 223,39 Mas 279,92 279,92 261,74 38,35

22 Versaen Amy Lin zon U10 343,06 343,06 324,88

23 Moresi Lentl zon U10 398,30 398,30 380,12

24 Van den Broeck Kathleen zon Mas 419,90 452,47 419,90 401,72

25 Mortier Marthe zon 661,62 U8 475,15 475,15 456,97 -204,65

26 Vervloet Martine zon Mas 503,58 503,58 485,40

27 Mertens Linda zon Mas 503,92 DSQ 503,92 485,74

28 Vanderhoeght Cathy zon Mas 554,13 554,13 535,95

29 Van den Bossche Rebecca zon Mas 588,92 639,38 588,92 570,74

30 Wolput Mette zon U8 995,47 995,47 977,29

31 Verniers Marie-Sophie zon U8 DSQ *** ***
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Punten

U8 Meisjes .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Mortier Marthe zon 661,62 U8 475,15 475,15 456,97 -204,65

2 Wolput Mette zon U8 995,47 995,47 977,29

3 Verniers Marie-Sophie zon U8 DSQ *** ***

Punten

U10 Meisjes .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Smout Charlotte zon 183,66 U10 60,41 63,00 60,41 42,23 -141,43

2 Van Brempt Femke zon 348,84 U10 122,62 101,72 101,72 83,54 -265,30

3 Gurny Kato zon 282,89 U10 139,43 161,61 139,43 121,25 -161,64

4 Lybaert Madeleine zon 374,43 U10 257,88 317,24 257,88 239,70 -134,73

5 Versaen Amy Lin zon U10 343,06 343,06 324,88

6 Moresi Lentl zon U10 398,30 398,30 380,12

Punten

U12 Meisjes .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Moris Cécile zon 253,63 U12 58,91 41,07 41,07 22,89 -230,74

Punten

U16 Meisjes .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 De Groof Caroline zon 178,90 U16 250,22 246,86 246,86 228,68 49,79

Punten

U21 Meisjes .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Van Dijck Lauke zon 17,13 U21 30,33 18,18 18,18 0,00 -17,13

2 Van Nuffelen Jill zon 63,41 U21 35,75 21,23 21,23 3,05 -60,36

3 Boon Jana zon 25,53 U21 55,36 47,93 47,93 29,75 4,23

4 Thys Kato zon 74,60 U21 86,19 86,19 68,01 -6,59

5 Boon Kato zon 65,43 U21 132,89 116,41 116,41 98,23 32,81

6 Caron Amber zon 105,84 U21 138,34 138,34 120,16 14,33

Punten

Senioren Meisjes .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Caron Emily zon 140,35 Sen 117,76 132,43 117,76 99,58 -40,77

2 Bruyninckx Liske zon Sen 119,08 119,08 100,90

3 Smet Evelyn zon 84,71 Sen 162,94 162,94 144,76

Punten

Masters Dames .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Van Stevens Nele zon 0,00 Mas 48,32 48,32 30,14 30,14

2 Dietz Hanya zon 384,50 Mas 225,37 225,37 207,19

3 Lamps Bie zon Mas 229,29 229,29 211,11

4 Wuyts Hilde zon 275,71 Mas 237,14 233,51 233,51 215,33 -60,38

5 Van Den Driessche Phemie zon 354,25 Mas 238,07 235,99 235,99 217,81 -136,44

6 De Beukelaer Charis zon 223,39 Mas 279,92 279,92 261,74 38,35

7 Van den Broeck Kathleen zon Mas 419,90 452,47 419,90 401,72

8 Vervloet Martine zon Mas 503,58 503,58 485,40

9 Mertens Linda zon Mas 503,92 503,92 485,74

10 Vanderhoeght Cathy zon Mas 554,13 554,13 535,95

11 Van den Bossche Rebecca zon Mas 588,92 639,38 588,92 570,74
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Punten

.16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Van Den Eynde Sam zon 0,00 U21 -1,48 6,78 -1,48 0,00 0,00

2 Mertens Mats zon 22,96 U21 5,29 10,63 5,29 6,77 -16,19

3 Legrand Jordy zon 9,90 U21 11,04 7,39 7,39 8,87 -1,03

4 Patteet Giovanni zon 13,93 U21 34,84 15,29 15,29 16,77 2,84

5 Dom Robbe zon U21 50,43 50,43 51,91

6 Van Stevens Dries zon 16,70 Sen 84,70 52,97 52,97 54,45 37,75

7 Bastien Leon zon 190,78 U12 123,48 63,30 63,30 64,78 -126,00

8 Cousyns Zidane zon U21 66,85 66,85 68,33

9 Van Brempt Robbe zon 199,54 U12 94,55 67,96 67,96 69,44 -130,10

10 Heremans Paul zon 31,64 U21 72,18 78,09 72,18 73,66 42,02

11 Vlaeymans Kevin zon 122,65 U21 83,88 84,57 83,88 85,36

12 Brandt Djacomo zon 130,42 U14 93,32 93,32 94,80 -35,62

13 Bellens Siebe zon 150,05 U10 104,19 94,91 94,91 96,39 -53,66

14 Vervloet Mattiece zon 68,30 U14 95,16 95,16 96,64 28,34

15 Decloedt Olivier zon U21 115,77 115,77 117,25

16 Smet Christophe  zon U14 139,48 116,99 116,99 118,47

17 Dillen Mathias zon 236,12 U14 132,51 122,86 122,86 124,34 -111,78

18 Vlaeymans Robin zon 322,76 U16 138,25 122,86 122,86 124,34 -198,42

19 Thys Patrick zon 92,83 Mas 152,20 152,20 153,68 60,85

20 Bogaerts Robbe zon 321,03 U12 166,77 157,71 157,71 159,19 -161,84

21 Decloedt Alain zon 238,19 Mas 164,52 189,11 164,52 166,00

22 Denys Jules zon 263,28 U16 167,18 166,62 166,62 168,10 -95,18

23 De Bie Louis zon 398,30 U16 174,98 173,31 173,31 174,79 -223,50

24 Bogaerts Lars zon 385,39 U8 177,65 198,02 177,65 179,13

25 Jacobs Kris zon 157,67 Mas 186,88 186,88 188,36

26 Denys Jeff zon 230,02 U14 262,80 193,57 193,57 195,05 -34,97

27 Gurny Brent zon 242,19 U14 207,61 207,34 207,34 208,82

28 Van Dyck Johan zon 154,20 Mas 221,97 209,77 209,77 211,25

29 Molenberghs Ruben zon 259,58 U14 221,76 275,01 221,76 223,24 -36,34

30 Aerts Bart zon Mas 228,53 233,07 228,53 230,01

31 Van Doorslaer Jan zon 199,60 Mas 229,77 229,77 231,25 31,65

32 Bogaerts Kim zon 193,83 Mas 247,25 247,25 248,73 54,90

33 Lybaert Henri zon 405,87 U10 282,91 301,95 282,91 284,39 -121,48

34 Mortier Peter zon Mas 334,62 327,88 327,88 329,36

35 Jacobs Wim zon Mas 337,00 337,00 338,48

36 Peeters Charlie zon U14 340,65 340,65 342,13

37 Peeters Ronny zon Mas 357,39 380,96 357,39 358,87

38 Bastien James zon 605,30 U8 424,69 362,32 362,32 363,80

39 Bastien Gunnar zon Mas 401,22 401,22 402,70

40 Moris Olivier zon 489,65 U10 433,11 433,11 434,59

41 Bellens Frank zon Mas 463,47 441,54 441,54 443,02

42 Van Tichelen Nils zon U8 442,34 442,34 443,82

43 Van Brempt Gunther zon Mas 442,95 442,95 444,43

44 Vervaecke Alain zon Mas 535,13 535,13 536,61

45 Moresi Niclas zon U8 561,67 561,67 563,15

46 Van Hoeydonck Johan zon Mas 592,06 592,06 593,54

47 De Bie Tom zon Mas 642,10 642,10 643,58

48 Van Bergen Jozef zon Mas 656,55 656,55 658,03

49 Michelet Freddy zon Mas ##### 1206,45 1207,93

50 Boeynaems Edward zon U12 DSQ *** ***
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Punten

U8 Jongens .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Bogaerts Lars zon 385,39 U8 177,65 198,02 177,65 179,13

2 Bastien James zon 605,30 U8 424,69 362,32 362,32 363,80

3 Van Tichelen Nils zon U8 442,34 442,34 443,82

4 Moresi Niclas zon U8 561,67 561,67 563,15

Punten

U10 Jongens .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Bellens Siebe zon 150,05 U10 104,19 94,91 94,91 96,39 -53,66

2 Lybaert Henri zon 405,87 U10 282,91 301,95 282,91 284,39 -121,48

3 Moris Olivier zon 489,65 U10 433,11 433,11 434,59

Punten

U12 Jongens .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Bastien Leon zon 190,78 U12 123,48 63,30 63,30 64,78 -126,00

2 Van Brempt Robbe zon 199,54 U12 94,55 67,96 67,96 69,44 -130,10

3 Bogaerts Robbe zon 321,03 U12 166,77 157,71 157,71 159,19 -161,84

4 Boeynaems Edward zon U12 DSQ *** ***

Punten

U14 Jongens .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Brandt Djacomo zon 130,42 U14 93,32 93,32 94,80 -35,62

2 Vervloet Mattiece zon 68,30 U14 95,16 95,16 96,64 28,34

3 Smet Christophe  zon U14 139,48 116,99 116,99 118,47

4 Dillen Mathias zon 236,12 U14 132,51 122,86 122,86 124,34 -111,78

5 Denys Jeff zon 230,02 U14 262,80 193,57 193,57 195,05 -34,97

6 Gurny Brent zon 242,19 U14 207,61 207,34 207,34 208,82

7 Molenberghs Ruben zon 259,58 U14 221,76 275,01 221,76 223,24 -36,34

8 Peeters Charlie zon U14 340,65 340,65 342,13

Punten

U16 Jongens .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Vlaeymans Robin zon 322,76 U16 138,25 122,86 122,86 124,34 -198,42

2 Denys Jules zon 263,28 U16 167,18 166,62 166,62 168,10 -95,18

3 De Bie Louis zon 398,30 U16 174,98 173,31 173,31 174,79 -223,50

Punten

U21 Jongens .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Van Den Eynde Sam zon 0,00 U21 -1,48 6,78 -1,48 0,00 0,00

2 Mertens Mats zon 22,96 U21 5,29 10,63 5,29 6,77 -16,19

3 Legrand Jordy zon 9,90 U21 11,04 7,39 7,39 8,87 -1,03

4 Patteet Giovanni zon 13,93 U21 34,84 15,29 15,29 16,77 2,84

5 Dom Robbe zon U21 50,43 50,43 51,91

6 Cousyns Zidane zon U21 66,85 66,85 68,33

7 Heremans Paul zon 31,64 U21 72,18 78,09 72,18 73,66 42,02

8 Vlaeymans Kevin zon 122,65 U21 83,88 84,57 83,88 85,36

9 Decloedt Olivier zon U21 115,77 115,77 117,25

Punten

Senioren Jongens .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Van Stevens Dries zon 16,70 Sen 84,70 52,97 52,97 54,45 37,75
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Punten

Masters Heren .16/17 1 2 3 Punten met nulstelling Verschil

1 Thys Patrick zon 92,83 Mas 152,20 152,20 153,68 60,85

2 Decloedt Alain zon 238,19 Mas 164,52 189,11 164,52 166,00

3 Jacobs Kris zon 157,67 Mas 186,88 186,88 188,36

4 Van Dyck Johan zon 154,20 Mas 221,97 209,77 209,77 211,25

5 Aerts Bart zon Mas 228,53 233,07 228,53 230,01

6 Van Doorslaer Jan zon 199,60 Mas 229,77 229,77 231,25 31,65

7 Bogaerts Kim zon 193,83 Mas 247,25 247,25 248,73 54,90

8 Mortier Peter zon Mas 334,62 327,88 327,88 329,36

9 Jacobs Wim zon Mas 337,00 337,00 338,48

10 Peeters Ronny zon Mas 357,39 380,96 357,39 358,87

11 Bastien Gunnar zon Mas 401,22 401,22 402,70

12 Bellens Frank zon Mas 463,47 441,54 441,54 443,02

13 Van Brempt Gunther zon Mas 442,95 442,95 444,43

14 Vervaecke Alain zon Mas 535,13 535,13 536,61

15 Van Hoeydonck Johan zon Mas 592,06 592,06 593,54

16 De Bie Tom zon Mas 642,10 642,10 643,58

17 Van Bergen Jozef zon Mas 656,55 656,55 658,03

18 Michelet Freddy zon Mas 1206,45 1206,45 1207,93


